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Już 30 marca odbędzie się Ogólnopolska Konferencja "Świat niebieskich

motyli", organizowana przez Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole z

Oddziałami Integracyjnymi "Kreatywne Nutki". 

Wybierzcie się z nami w podróż do świata niebieskich motyli. Bilety są bezpłatne.

Wystarczy zarejestrować się poprzez formularz i czekać na potwierdzenie mailowe.

FORMULARZ: https://forms.gle/nWt3rMfabPTnBURR8

Życie codzienne z osobami z autyzmem stanowi wyzwanie – dla rodzin, nauczycieli i

terapeutów. Wymaga nie tylko specjalistycznej wiedzy, ale także indywidualnego

podejścia. Doskonale wiemy jak ważna jest znajomość szerokiego wachlarza metod i

technik terapeutycznych, aby znaleźć unikalną drogę do każdego „niebieskiego

motyla”. Ma to wpływ na poprawę codziennego funkcjonowania oraz efektywność

terapii.

Jako przedszkole z oddziałami integracyjnymi dla dzieci z autyzmem codziennie

stykamy się ze światem niebieskich motyli. Obserwujemy ich drobne sukcesy i

trudności. Codziennie chcemy być o krok bliżej do zrozumienia osób ze spektrum.

Wierzymy, że „w każdym z nas jest motyl, który potrzebuje czasu by w pełni

rozwinąć swoje skrzydła”.

Zapraszamy więc rodziców, nauczycieli, terapeutów i wszystkich zainteresowanych

tematyką spektrum autyzmu na Ogólnopolską Konferencję „Świat niebieskich

motyli”.

W programie wydarzenia ujęto wykłady prowadzone przez specjalistów z dziedziny

pedagogiki specjalnej, neurologopedii, integracji sensorycznej i osteopatii

czaszkowo-krzyżowej, którzy posiadają wieloletnie doświadczenie terapeutyczne.

Spotkanie to będzie okazją do wymiany doświadczeń oraz spostrzeżeń.

Zaproszeni prelegenci:

- mgr Jolanta Kazanowska - “Terapia metodą Integracji Sensorycznej - sprawdzone

oddziaływania dla dzieci z autyzmem”

- mgr Magdalena Tarnawska - “Droga do komunikacji dzieci z zaburzeniami ze

spektrum autyzmu – wyzwania, potrzeby, terapia”

- D.O. Dariusz Serafin - “Mądrość ciała - bioenergetyczne podejście do istoty

zdrowia”

- mgr Adrian Borowik - “Elastyczność... Dlaczego tak trudno o nią w autystycznym

świecie?”

Zachęcamy do śledzenia wydarzenia. Systematycznie będziemy wtajemniczać Was

w szczegóły.

Zapraszamy również na stronę

konferencji: www.kreatywnenutki.edu.pl/konferencja/
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